
UCHWAŁA NR LVIII.236.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 521.030,00  zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 51.972.382,85 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 39.955.818,64 zł 

2) dochody majątkowe: 12.016.564,21 zł. 

2. Wydatki: 62.841.778,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 36.185.780,09 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26.655.998,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 321 248,61   3 152 048,61   

Drogi publiczne gminne 3 117 848,61   2 948 648,61   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 336 131,50   2 166 931,50   

852 Pomoc społeczna 5 776 073,11   5 796 073,11   

Pozostała działalność 4 850 010,51   4 870 010,51   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00   20 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 649,37   1 020 879,37   

Pozostała działalność 350 649,37   1 020 879,37   

0970 Wpływy z różnych dochodów 98 505,00   700 905,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   67 830,00   

51 451 352,85   51 972 382,85   

                                                                                        Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVIII.236.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 13.12.2022 r.

Plan dochodów na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-169 200,00   

60016 -169 200,00   

-169 200,00   

20 000,00   

85295 20 000,00   

20 000,00   

670 230,00   

Razem: 521 030,00   

BeSTia Strona 1 z 1

85395 670 230,00   

602 400,00   

67 830,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 222 205,41   9 214 413,41   

Melioracje wodne 48 620,00   40 828,00   

4300 Zakup usług pozostałych 43 620,00   40 828,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   0,00   

600 Transport i łączność 7 140 139,18   6 984 152,18   

Lokalny transport zbiorowy 317 400,00   194 000,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

30 000,00   4 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 287 400,00   190 000,00   

Drogi publiczne powiatowe 2 462 086,05   2 461 150,05   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 412 086,05   2 411 150,05   

Drogi publiczne gminne 4 360 653,13   4 329 002,13   

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00   69 200,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 148 078,36   4 117 227,36   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
563 290,00   563 290,00   

Ochotnicze straże pożarne 526 090,00   526 090,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

7 200,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 59 492,60   66 692,60   

852 Pomoc społeczna 7 498 470,53   7 518 470,53   

Pozostała działalność 5 475 163,46   5 495 163,46   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 289,75   55 289,75   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 649,37   1 020 879,37   

Pozostała działalność 350 649,37   1 020 879,37   

3110 Świadczenia społeczne 232 494,48   298 994,48   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290,00   5 400,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,06   297,06   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95   41,95   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 845,88   595 945,88   

15,00   

500 100,00   

66 500,00   

3 110,00   

105,00   

20 000,00   

670 230,00   

85395 670 230,00   

7 200,00   

20 000,00   

85295 20 000,00   

0,00   

75412 0,00   

-7 200,00   

60016 -31 651,00   

-800,00   

-30 851,00   

-97 400,00   

60014 -936,00   

-936,00   

-155 987,00   

60004 -123 400,00   

-26 000,00   

01008 -7 792,00   

-2 792,00   

-5 000,00   

                                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVIII.236.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 13.12.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-7 792,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00   120 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 706,10   2 286 285,10   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 000,00   467 579,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00   127 579,00   

62 320 748,31   62 841 778,31   

-5 421,00   

Razem: 521 030,00   

BeSTia Strona 2 z 2

100 400,00   

-5 421,00   

90015 -5 421,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały nr LVIII.236.2022 
 
 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAD3C-5C8A-4F07-8F88-ECB2DF30DA58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-14T09:00:13+0100




